
ZARZĄDZENIE NR 76/2022
WÓJTA GMEYY SŁUPCA

z dnia 14 lipca 2022 r.

Wójta Gminy Shipca w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Shipca na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
póz. 713 ze zm.)I) i art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021
póz. 305) oraz § 12 pkt. 3 uchwały Nr XLIX/281/2022 Rady Gminy Shipcy z dnia 14 stycznia 2022 roku,
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarządza się co następuje:

§ l. W uchwale Nr XLIX/281/2022 Rady Gminy Shipcy z dnia 14 stycznia 2022 roku, w sprawie uchwały
budżetowej na rok 2022 zmienionej :

- uchwałą Rady Gminy Shipca Nr L/284/2022 z dnia 3 l stycznia 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Shipca Nr LI/288/2022 z dnia 2 marca 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LII/298/2022 z dnia 25 marca 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Shipca Nr LIII/301/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Shipca Nr LIY/308/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Shipca Nr 54/2022 z dnia 18 maja 2022 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Shipca Nr 58/2022 z dnia 27 maja 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Shipca Nr LV/310/2022 z dnia 3 czerwca 2022 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Shipca Nr 62/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Shipca Nr 69/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Shipca Nr LYI/319/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Shipca Nr 74/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. dokonuje się następujących
zmian:

l. W § l uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 29. 548, 15 zł tj. do kwoty 50. 001. 754, 48 zł

z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 29.548,15 zł tj. do kwoty 42.228.014,48 zł.

2. W § 2 ust. I uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 29. 548, 15 zł tj. do kwoty
58. 830.362, 92 zł

z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 29.548,15 zł tj. do kwoty 44.281.177,77 zł.

3. W załączniku Nr l do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 29.548,15zl zgodnie
z załącznikiem Nr l do zarządzenia.

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 29.548, 15zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

6. Załącznik Nr 13 uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocy"
zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378,

Id: CB6A62D2-OEB2-4015-A909-41E6FA309B79. Podpisany Strona I



Załącznik Nr l do zarzijdzenia Nr 76/2022
Wójta Gminy Słupca

z dnia 14 lipca 2022 r.

Dochody budżetu gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf

0970

2700

Trdć

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała drialaInoU

Wołvwv z różoycb dochodó*

Rodzina

Pozostata działalność

Środki na dofmansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gmimQ'ch,zwiqzkćw powiatów), samorządów województw,

skane z innych żrńdct

Przed zmianą
519 554,00

i 19 554.00

92 054.00

7 623 469^0

2 182,00

2 182.00

Zmiana

28 496,<

28 496,01

28 496. 00

l 052,15

l

l 052, 15

Po zmianie

3234, 15

Razem: 49 972 206.33 29548, 15

Id: CB6A62D2-OEB2-4015-A909-41E6FA309B79. Podpisany Strona l



Zaiąeznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2022

Wójta Gminy Słupca

z dnia 14 lipca 2022 r.

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok

Dział
750

754

852

853

855

Rozdział

75075

75412

85219

85395

85595

Paragraf

4210

4300

4210

4260

4300

4430

4210

4270

3110

4210

3110

4210

Trdć
Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup matcririów i wyposażenia

Zakup ushig pozostałych

Bezpieczeństwo publirane i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup matcriadów i wyposażcma
Zakup energii

Zakup ushig pozost^ych

Różne opłaty i składki
Pomoc spolcczoa

OźrocUd pomocy społcczacj

Zakup matcńałćw i wyposażenia

Zakup ushig remontowych

Pozosttlc zadania w zakresie polityki społecznej

Pozottala działalność

Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Pozostała dzidalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą
6 237 430J6

50 000.00

25 000, 00

25 000, 00

I 075 254,65

905 254, 65

4544I. IO

15000. 00

28 000. 00

16000.00

3 081 641, 43

879851.15

13 260.00

10 200, 00

519554,00

519554, 00

390 100, 00

l 162.00

7 997 523^0

2 182, 00

2 117.00

65.00

Zmiana

0,00

0, 00

-I 622, 24

I 622, 24

0,00

0.00

5 000, 00

4 000.00

-5 000.00

.4 000. 00

0.00

0.00

3 000.00

.3 000.00

28 496, 00

28 496.00

28 400.00

96.00

l 052, 15

I 052. 15

I 020. 15

32, 00

Po zmianie

6 237 430.26

50 000.00

23 377. 76

26 622, 24

l 075 254, 65

905 254, 65

50441. 10

19000.00

23 000. 00

12 000.00

3 OSI 641/13

879851. 15

16 260. 00

7 200.00

548 050,00

548 050.00

418500.00

l 258, 00

7 998 575.65

3234. 15

3 137, 15

97. 00

58800814.77 29548. 15

Id: CB6A62D2-OEB2-4015-A909^1E6FA309B79. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2022
Wójta Gminy Shipca

z dnia 14 lipca 2022 r.

Przesunięcia w planie wydatków na 2022 rok

750

853

;dział Paragraf

4300

4210

4260

Uli

3110

3110

4210

Trrfć

Administracja publiczna

Promocia jednostek samorządu teiytoriakiego

Zakup matoiatów i wyposażmia

Zakuoushie pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prEeciwpołarowa^
Ochotmcze striiżi

Zakup materiałów i wyposażenia^
Żak

Zakup uriugpozortdyd
Różne oplaly i aUadk

Pomoc spolc
dM oomocy spdi

Zakup materiałów i wyposażcma

Zakup mhlg remontowych
Poiostafc zadania w zakresie polityki społeczaitij
Pozostała dzialahiośi

Świadczeni, spotc
Zakup materiałów i wypoaażmia

Rodził

Pozostała działalność

Świadczenia spotccmc

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

6 237 430^6

25 000. 00

25 000.00

I 075 254.65

4,

45441. 10

15 000, 00

28 000. 00

16 000. 00

3 081 641,43

879851, 1;

13 260.00

10 200. 00

519 554, 00

519554.00

390 100. 00

l 162. 00

997 523^0

182,00

117.00

65. 00

Zmiana

.1 622,2'

l 622,2

4 000,0

.4 000,01

28 400,[

I05Z.I5

l 020,1

32, 00

50 000.00

Razem; 58800814.77 29548, 15

M; CB6A62D2-OEB2-4015-A909-41E6FA309B79. Podpisany
Strona l



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 76/2022

Wójta Gminy Słupca

z dnia 14 lipca 2022 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocy

Lp.
I.

II.

l.

Wyszczególnienie
Dochody

75095 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów

85295 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów

85395 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów

85595 § 2700 - Wpływy z różnych dochodów
Wydatki

Wydatki bieżące
75023 § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
75023 § 4300 - Zakup ushig pozostałych
85295 §3110- Świadczenia społeczne
85395 § 3110 - Świadczenia społeczne
85395 § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
85395 §4110- Składki na ubezpieczenia społeczne
85395 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

85395 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
85595 §3110- Świadczenia społeczne
85595 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

Plan na 2022 rok

439 173,51

5417, 36

9 972, 00

420 550, 00

3234, 15

439 173,51

439 173, 51
l 869,86
3 547,50
9 972,00

418500, 00
660,00
115, 00
17,00

l 258, 00
3 137, 00

97,00

Id: CB6A62D2-OEB2-4015-A909-41E6FA309B79. Podpisany Sta-ona l



UZASADNIENIE

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2022 rok

wniosku o zasilenie ze środków z Funduszu Pomocy zwiększony został plan dotacji celowych na
rok 2022 w dziale 853 rozdziale 85395 § 0970 o kwotę 28.496,00 zł z przeznaczeniem na pomoc
obywatelom Ukrainy,
wniosku o zasilenie ze środków z Funduszu Pomocy zwiększony został plan dotacji celowych na
rok 2022 w dziale 855 rozdziale 85595 § 2700 o kwotę 1.052, 15 zł z przeznaczeniem na pomoc
obywatelom Ukrainy,

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków oraz przesunięć miedzy paragrafami w danym
dziale i rozdziale, celem prawidłowego wykonania budżetu.

Id: CB6A62D2-OEB2-4015-A909-41E6FA309B79. Podpisany Strona I


